
UCHWAŁA NR 78/XXXVII/2017
RADY GMINY ŁĄCKO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia świadczenia pieniężnego „Małopolska Niania” dla rodzin z dziećmi do lat 3.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 ze zmianami) Rada Gminy Łącko uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustanawia się świadczenie pieniężne „Małopolska Niania”, którego zasady przyznawania określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1.09.2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 78/XXXVII/2017

Rady Gminy Łącko

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Gminny Program Małopolska Niania dla rodzin z dziećmi do lat 3 w Gminie Łącko

Wstęp

Niniejszy Program jest odpowiedzią na Uchwałę nr 591/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
13 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia naboru i przyjęcia zasad realizacji pilotażowego projektu 
„Małopolska Niania”polegającego na wsparciu, małopolskich rodzin w godzeniu życia zawodowego 
z rodzinnym poprzez udzielenia pomocy finansowej gminom województwa małopolskiego na 
dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

Zgodnie z art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.o świadczeniach rodzinnych Rada Gminy, biorąc
od uwagę lokalne potrzeby w zakresie świadczeń na rzecz rodziny, może w drodze uchwały ustanowić
 dla osób zamieszkałych na jej terenie świadczenia rodzinne inne niż przewiduje w/w ustawa.

§ 1. Postanowienia ogólne

1. Program określa   zasady   uczestnictwa   w projekcie   „Małopolska   Niania” realizowanym przez 
Gminę Łącko współfinansowany z budżetu Województwa Małopolskiego.

2. Celem projektu Małopolska Niania jest wsparcie rodzin z Gminy Łącko w godzeniu życia zawodowego 
z rodzinnym.

3. Realizatorem Programu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącku- Świadczenia Rodzinne

4. Podstawa prawna:

1) Ustawa z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. 2016, 
poz. 1518 z późn.zm.);

2) Ustawa z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. 2016, 
poz. 157 z późn.zm.);

3) Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.).

5. Ilekroć w Programie jest mowa o:

1) Programie – rozumie się przez to niniejszy program wypłaty comiesięcznego świadczenia przyznawanego 
na okres 10 miesięcy na dziecko do 3 roku życia, po spełnieniu kryteriów określonych w niniejszym 
Regulaminie;

2) Świadczeniu „Małopolska Niania” – rozumie się przez to comiesięczne świadczenie pieniężne 
przyznawane w ramach projektu przez gminę na rzecz rodziców na dofinansowanie wynagrodzenia niani. 
Wypłacane na dziecko do 3 roku, na okres w którym wnioskodawca spełnia kryteria programu, nie dłużej 
jednak niż 10 miesięcy;

3) Rodzicach lub jednym z rodziców – należy przez to rozumieć rodzica lub rodziców, którzy sprawują 
opiekę nad dzieckiem w wieku do lat 3, a także opiekunów prawnych oraz inne osoby, którym sąd 
powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3, zamieszkujących na terenie Gminy Łącko, 
aktywnych zawodowo. 

4) Osobie samotnie wychowującej dzieci – oznacza to pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą 
w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba, że wychowuje wspólnie 
co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem;

5) Dziecko w wieku do 3 lat – należy przez to rozumieć dziecko w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia, 
które w dniu zakończenia roku szkolnego 2017/2018 nie ukończyło 3 roku życia, lub w sytuacji gdy 

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 1



niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowanie przedszkolnym, dziecko, które w dniu 
zakończenia roku szkolnego 2017/2018 nie ukończyło 4 roku życia. 

6) Niania – należy przez to rozumieć nianię w rozumieniu art. 50 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3, posiadających pełną zdolność do czynności prawnych, nie pobierającą świadczenia emerytalno - 
rentowego. 

7) Wniosku- należy przez to rozumieć wniosek o ustalenie świadczenia pod nazwą „Małopolska Niania” 
złożony do właściwego organu prowadzącego postępowanie.

§ 2.  Wysokość świadczenia

1. Projekt przewiduje dofinansowanie wynagrodzenia trzech niań dla trzech rodzin, z tym, że jedna rodzina 
może zatrudnić jedną nianie.

2. Wysokość Świadczenia Małopolska Niania wynosi 1500 zł miesięcznie, z czego 1000 zł pochodzi ze 
środków pomocy finansowej otrzymanej z budżetu Województwa Małopolskiego, a 500 zł ze środków 
własnych gminy.

3. Wynagrodzenie niani musi wynosić co najmniej minimalne wynagrodzenie za pracę. W związku
z tym wnioskodawca zobowiązany jest do otrzymanej dotacji z projektu Małopolska Niania dopłacić minimum 
500 zł do wynagrodzenia niani.

4. Świadczenie przysługuje w okresie od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 roku, jednak nie dłużej 
niż przez okres 10-ciu miesięcy.

5. Świadczenie Małopolska Niania przekazywane jest na wskazany przez rodzica rachunek bankowy.

§ 3.  Kryteria uprawniające do otrzymania świadczenia „Małopolska Niania”

1. Uprawnionymi do otrzymania świadczenia Małopolska Niania są rodzice, jedno z rodziców, z co 
najmniej trójką dzieci, z których jedno, na które ma być przyznawane świadczenie, spełnia kryterium wieku, 
o którym mowa w § 1 ust. 5 pkt 5.

2. Obydwoje z rodziców muszą być aktywni zawodowo w sposób ciągły od co najmniej roku przed datą 
złożenia wniosku o przyznanie świadczenia, którzy:

· są  zatrudnione w wymiarze pełnego etatu;

·świadczą usługi na podstawie umowy agencyjnej, umowy zlecenia, umowy o dzieło
z wynagrodzeniem brutto równym lub większym minimalnemu wynagrodzeniu za pracę określonym 
w odrębnych przepisach;

· prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą;

· prowadzą działalność rolniczą;

3. Świadczenie przysługuje również osobie samotnie wychowującej dziecka w rozumieniu art. 3 pkt. 17a 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 o świadczeniach rodzinnych.

4. Możliwe jest otrzymywanie świadczenia w sytuacji pozostawania bez pracy jednego z rodziców na okres 
poszukiwania zatrudnienia nie dłuższy niż 1 miesiąc w okresie korzystania ze świadczenia.

5. Rodzicom, którym zostanie przyznane świadczenie są zobowiązani do zawarcia z osoba fizyczną 
sprawującą opiekę nad dziećmi, pisemnej umowy w oparciu o art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.

6. Niania będzie sprawowała opiekę w oparciu o zawartą umowę o świadczenie usług, do której zgodnie 
z przepisami Kodeksu cywilnego stosuje się przepisy dotyczące zlecenia, zwaną umową uaktywniającą.

7. Zleceniodawcą są rodzice dziecka lub rodzic, który samotnie wychowuje dziecko. Zleceniobiorcą jest 
niania spełniająca wymogi określone w § 1 ust. 5 pkt 6.

8. Rodzice po zawarciu umowy uaktywniającej z osobą fizyczną, która będzie świadczyła usługi jako 
niania jest zobowiązany w terminie ustawowym do jej zgłoszenia do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

9. Usługi świadczone przez nianie podlegają zasadom określonym w Ustawie o opiece nad dzieckiem 
w wieku do 3 lat.

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 2



Niania musi obowiązkowo poddać się badaniom sanitarno-epidemiologicznym, ponieważ osoby 
sprawujące na podstawie umowy, opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat podlegają obowiązkowym 
badaniom sanitarno-epidemiologicznym zgodnie z ustawą z dnia 5 grudnia 2008r. o zapobieganiu 
oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. 2016 poz. 1866 ze zmianami).
Nianią nie może być rodzic dziecka.

§ 4.  Zasady przyznania świadczenia „Małopolska Niania”

1. Świadczenie Małopolska Niania przyznawane jest przez Wójta Gminy Łącko decyzją administracyjną 
i wypłacane jest z budżetu województwa Małopolskiego oraz budżetu Gminy na podstawie wniosku, po 
spełnieniu łącznie wszystkich kryteriów określonych w § 3.

2. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie przez wnioskodawcę w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Łącku, 33-390 Łącko 445 - świadczenia rodzinne, kompletnego wniosku wraz
z wymaganymi załącznikami, o których mowa w § 4 ust. 3 podpisanego przez wnioskodawcę.

3. Wnioskodawca w celu wykazania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy lub stosunku służbowego 
lub innej formy zatrudnienia wymienionej w § 3 ust. 2 , potwierdzenia aktywnej działalności gospodarczej lub 
rolniczej oraz miejsca zamieszkania, do wniosku o przyznanie świadczenia załącza odpowiednio:

1) dowód osobisty rodziców i niani do wglądu;

2) kopia aktu urodzenia dziecka, na które wnioskowana jest pomoc;

3) kopia orzeczenia o niepełnosprawności w przypadku niepełnosprawności, któregoś
z członków rodziny;

4) wystawione przez  pracodawcę zaświadczenie o zatrudnieniu, które musi poświadczać osiągane z tytułu 
stosunku pracy lub stosunku służbowego wynagrodzenia, wynoszącego co najmniej minimalne 
wynagrodzenie za pracę;

5) w przypadku pozostałych form zatrudnienia w § 3 ust. 2 – oświadczenie odpowiednio o rodzaju, podstawie, 
okresie zatrudnienia oraz wynagrodzeniu lub dochodzie, wynoszących co najmniej minimalne 
wynagrodzenie za pracę;

6) oświadczenie o prowadzeniu aktywnej działalności gospodarczej w sposób ciągły od co najmniej roku 
przed datą złożenia wniosku o przyznanie świadczenia;

7) zaświadczenie KRUS podleganiu ubezpieczeniu z tytułu prowadzenia działalności rolniczej w sposób 
ciągły od co najmniej roku przed datą złożenia wniosku o przyznanie świadczenia;

8) zaświadczenie potwierdzające zameldowanie wszystkich członków rodziny na terenie Gminy Łącko;

9) Oświadczenie rodzica, iż w przypadku otrzymania w/w świadczenia, po zakończeniu jego pobierania 
dziecko zostanie objęte wychowaniem przeszklonym w roku szkolnym 2018/2019;

10) kserokopie umowy uaktywniającej zawartej z nianią;

11) kopia decyzji niani o wyrejestrowaniu się z Powiatowego Urzędu Pracy;

12) załączniki 1,2;

4. Wniosek należy składać w terminie od dnia 1 września 2017 r. do dnia  15 września 2017 r. włącznie.

5. Warunkiem rozpatrzenia wniosku w sprawie przyznania świadczenia Małopolska Niania jest złożenie 
kompletnego wniosku wraz z wymaganymi załącznikami, o których mowa w ust. 3, w terminie określonym 
w ust. 4.

6. Świadczenie „Małopolska Niania” nie zostanie przyznany, a wniosek zostanie pozostawiony bez 
rozpatrzenia w przypadku, złożenia wniosku na formularzu innym niż określony w załączniku do niniejszego 
regulaminu, złożenia wniosku niekompletnego lub niezawierającego załączników określonych w ust. 3; 
złożenia wniosku po upływie terminów określonych ust. 4.

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 3



7. Wszystkie załączniki, o których mowa w ust. 3, są składane w formie oświadczeń albo zaświadczeń, przy 
czym osoby weryfikujące  wniosek na etapie jego składania lub w trakcie realizacji programu wypłacania 
świadczenia „Małopolska Niania”, mają prawo żądać w uzasadnionych przypadkach dodatkowych oświadczeń, 
zaświadczeń i innych dokumentów niezbędnych do ustalenia prawa do świadczenia  „Małopolska Niania” 
w szczególności mających wpływ na ustalenia faktu, czy zostały spełnione kryteria określone w § 3, 
uprawniającego do otrzymania świadczenia.

8. Kryteria punktowane:

1) niepełnosprawność dziecka, którym ma opiekować się niania - 3 punkty;

2) samotne wychowywanie dziecka - 3 punkty;

3) niepełnosprawność innego dziecka w rodzinie - 2 punkty;

4) wielodzietność rodziny - 1 punkt;

5) zatrudnienie niani będącej osobą w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. między innymi osoba 
bezrobotna, powyżej 50-tego roku życia - 1punkt.

9. Wsparciem w ramach programu zostaną objęte 3 rodziny, które uzyskały najwyższą ilość punktów 
przyznawane za spełnione kryterium.

10. W przypadku, gdy więcej rodzin uzyska taką samą liczbę punktów decydować będzie:

a) w pierwszej kolejności kryterium dochodowe na osobę w rodzinie za 2016 r. obliczone zgodnie z ustawą 
o świadczeniach rodzinnych. Wsparcie otrzymają rodziny z mniejszym dochodem;

b) w drugiej kolejności data wpływu wniosku do organu prowadzącego postepowanie.

§ 5.  Zasady wypłacania świadczenia „Małopolska Niania”

1. Świadczenie „Małopolska Niania” przyznawane i wypłacane jest na okres:

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 roku  nie dłużej niż przez okres 10-ciu miesięcy.

2. Świadczenie „Małopolska Niania” przyznawane jest i wypłacane za pełne miesiące, także w przypadku 
gdy okoliczności stanowiące podstawę do nabycia lub utraty prawa do świadczenia  nastąpi w trakcie miesiąca.

3. Przyznawane świadczenie – „Małopolska Niania” jest wypłacane przelewem na indywidualne konto 
bankowe wskazane przez wnioskodawcę, którego numer obowiązkowo wnioskodawca podaje we wniosku.

4. Wnioskodawca w trakcie pobierania świadczenia zobowiązany jest do niezwłocznego, nie później niż 
w ciągu 14 dni, informowania Wójta Gminy Łącko o każdej zmianie danych zawartych we wniosku, mających 
wpływ na przyznanie i utrzymanie prawa do świadczenia.

5. Świadczenie pobrane w wyniku złożenia fałszywych oświadczeń lub nie poinformowanie
o zmianach w rodzinie mających wpływ na jego pobieranie jest uznawane za świadczenie nienależnie pobrane 
i podlega zwrotowi.

§ 6. Postanowienia końcowe

1. Realizator Programu będzie składał Radzie Gminy Łącko sprawozdanie do dnia 31 grudnia 2018r.

Załącznik Nr 1 do Programu MN

Nazwa organu właściwego prowadzącego postępowanie w sprawie świadczenia wychowawczego:

Ośrodek Pomocy Społecznej
Adres:

33-390 Łącko 

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 4



tel. 18 414 07 31; 18 414 07 32

WNIOSEK O USTALENIE
ŚWIADCZENIA MAŁOPOLSKA NIANIA

1. Dane osoby ubiegającej się o ustalenie prawa do Świadczenia Małopolska Niania w formie decyzji 
administracyjnej.

Imię Nazwisko

Numer PESEL* Stan cywilny Obywatelstwo

Miejsce zamieszkania 
Miejscowość Kod pocztowy

Numer domu Numer mieszkania Numer telefonu

A.    Dziecko 

 Imię   Nazwisko Płeć
□ kobieta 
□ mężczyzna

Numer PESEL* Stan cywilny Obywatelstwo Data urodzenia
(dd-mm-rrrr)

B.    Niania

Imię   Nazwisko Płeć
□ kobieta 
□ mężczyzna

Numer PESEL* Stan cywilny Obywatelstwo Data urodzenia
(dd-mm-rrrr)

2.  Dane członków rodziny

a) W skład mojej rodziny zgodnie z ww. definicją wchodzą:

Lp. Imię i Nazwisko Stopień 
Pokrewieństwa PESEL*

Orzeczenie 
o Niepełnosprawności 

TAK/NIE
1
2
3
4
5
6
7
8

*  W przypadku, gdy nie nadano numeru PESEL, należy podać numer i serię dokumentu 
potwierdzającego tożsamość.

Do wniosku dołączam następujące dokumenty (oświadczenia są także dokumentami):

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 5



1)  .............................................................................................................................
2)  ............................................................................................................................
3)   ...........................................................................................................................

Proszę o wpłatę świadczenia wychowawczego na następujący nr rachunku bankowego 

- - - - - -
w banku…………………………………………………………………………………………..

(nazwa banku)

Oświadczenia:

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych moich niepełnoletnich dzieci, 
zawartych we wniosku dla potrzeb niezbędnych do procesu weryfikacji dotyczącego przyznawania świadczenia 
pieniężnego w postaci „Małopolskiej Niani”.

2. Oświadczam, iż zapoznałem/am się z Programem przyznawania świadczenia „Małopolska Niania” 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr XX/XX/2017 Rady Gminy Łącko z dnia XX XX 2017 r.

3. Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we Wniosku są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym na 
dzień złożenia niniejszego oświadczenia.

4. W przypadku zmian sytuacji zawodowej i rodzinnej mających wpływ na prawo do świadczenia 
zobowiązuję się natychmiast powiadomić o tym fakcie organ wypłacający świadczenie

5. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

6. Zostałem poinformowany o konieczności zwrotu świadczeń uznanych za świadczenia nienależne 
pobrane.

........................................................................................................................

(miejscowość, data i podpis osoby ubiegającej się)

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Programu MN

……………………………………………..

Imię i Nazwisko

……………………………………………..

PESEL

……………………………………………..

adres zamieszkania

Oświadczenie osoby zatrudnionej jako Niania

Oświadczam:

1. Sprawuję opiekę nad dzieckiem ……………………………………….....................................................

urodzonym …………………............................................

2. Umowa uaktywniająca została zawarta w dniu .......………………………... na okres od……………………… do …………………..

3. Umowa uaktywniająca została zgłoszona do ZUS.

4. Posiadam aktualne badania sanitarno-epidemiologiczne zgodnie z ustawą z dnia 05 grudnia 2008r.

o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi.

5. Posiadam pełną zdolność do czynności prawnych.

6. Nie pobieram świadczeń emerytalno-rentowych.

…………………………………….. ……………………………………..

Miejscowość, data i podpis osoby składającej oświadczenie

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Programu MN

KARTA OCENY WNIOSKU
Dane Wnioskodawcy

Imię Nazwisko PESEL Adres Zamieszkania

Spełnienie Kryteriów  
KRYTERIA 

TAK NIE

1
Dziecko w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia, które w dniu zakończenia roku szkolnego 2017/2018 nie ukończyło 3 roku życia, lub 
w sytuacji gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowanie przedszkolnym, dziecko, które w dniu zakończenia roku szkolnego 
2017/2018 nie ukończyło 4 roku życia. 

2 Spełnienie kryterium zatrudnienia przez rodziców.
3 Rodzina wielodzietna.

Spełnienie Kryteriów  
KRYTERIA PUNKTOWANE:

TAK Ilość 
pkt. NIE

1. niepełnosprawność dziecka, którym ma opiekować się niania
2. niepełnosprawność innego dziecka w rodzinie
3. Samotne wychowywanie dziecka.
4. wielodzietność rodziny
5. zatrudnienie niani będącej osobą w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. między innymi osoba bezrobotna, powyżej 50_tego roku życia

Spełnienie Kryteriów 
KRYTERIUM UZUPEŁNIAJĄCE

TAK NIE

1. Kryterium dochodowe - kwota przypadająca na jednego członka rodziny.

2. Data złożenia wniosku.

ZAKWALIFIKOWANIE WNIOSKU

TAK NIE
Podpis osoby 
weryfikującej 

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 8



 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

Województwo Małopolskie przygotowało projekt „Małopolska Niania“ skierowany do rodzin z

terenu województwa małopolskiego, m.in. z terenu Gminy Łącko, polegający na wsparciu małopolskich

rodzin w godzeniu życia zawodowego z rodzinnym, poprzez udzielenie pomocy finansowej gminom

województwa małopolskiego na dofinansowanie opieki nad dziećmi do lat 3.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Samorząd Województwa udzielił pomocy finansowej w

formie dotacji m.in. Gminie Łącko na dofinansowanie projektu „Małopolska Niania“.

Wsparciem finansowym objęte zostaną 3 rodziny z terenu Gminy Łącko, które zatrudnią nianię do

opieki nad dzieckiem do lat 3 na okres 10 miesięcy. Wysokość dotacji z Samorządu Województwa na

realizację projektu wynosi 30.000zł, przy wkładzie własnym Gminy Łącko 15.000zł. W 2017 roku wkład

Gminy to 6.000zł, natomiast w 2018 roku wkład Gminy wyniesie 9.000zł. Miesięczna wysokość dotacji na

zatrudnienie jednej niani przez jedną rodzinę wynosi 1.500zł.

Przedstawiając powyższe argumenty przedkłada się niniejszy projekt uchwały Radze Gminy

Łącko wnosząc o jej przyjęcie.

Id: 7293523A-755E-4FB6-A117-6DE3E4DC31D1. Podpisany Strona 1




